

Assortimento natalizio senza zucchero 800 gr

EAN: 8410956000436 FABRICANTE: DON JUAN



Polvorón de mandorla - ciambella al vino - pasta sfoglia (senza zuccheri aggiunti - con edulcorante), Piñonate - pasta di mandorle - mandorla ripiena - torrone duro (senza zuccheri aggiunti - con edulcorante), Crocanti bonbon - bonbon al cocco (senza zuccheri aggiunti - con edulcorante)

DESCRIPCIÓN

POLVORON DI MANDORLE - VINO ROSCO - Pasta Sfoglia (SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI - CON DOLCIFICANTE)

INGREDIENTI: Farina di frumento, oli e grassi vegetali (oli e grassi vegetali di palma, acqua; emulsionanti E471; sale, aromi, antiossidante: acido citrico e colorante: caroteni), mandorla, vino (contiene solfiti), edulcorante: maltitolo, sesamo, anice cereali, sale, vanillina, essenza di arancia e dolcificante acesulfame K E950. Contiene zuccheri naturalmente presenti.

Informazioni nutrizionali

Valori medi per 100 g:

- Valore energetico: 2124 KJ / 510 Kcal
- Grassi: 33 g, di cui acidi grassi saturi: 22 g
- Carboidrati: 46 g di cui Zuccheri: 2 g
- Proteine: 7 g
- Fibra alimentare: 3 g
- Sale: 0,25 g

PINONATE - PASTA DI MANDORLE - MANDORLE FARCITE - TORRONE DURO (SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI - CON DOLCIFICANTE)

INGREDIENTI: Mandorle, nocciole, farina di frumento, grassi e oli vegetali di palma parzialmente idrogenati, olio vegetale di girasole, edulcorante: maltitolo (un consumo eccessivo può avere effetti lassativi), pinoli, fecola di patate, capelli d'angelo senza zucchero, acqua, albume, sorbitolo, cannella, emulsionante: lecitina di soia, bicarbonato di sodio, aromi, edulcorante: acesulfame-K, conservante E-202, antiossidante E-334, colorante E-171. Contiene zuccheri naturalmente presenti.

Informazioni nutrizionali

Valori medi per 100 g 100 g:



Assortimento natalizio senza zucchero 800 gr

EAN: 8410956000436 FABRICANTE: DON JUAN



- Valore energetico: 1722 Kj / 413,5 Kcal
- Grassi: 28,4 g, di cui acidi grassi saturi: 5,3 g
- Carboidrati: 51 g di cui Zuccheri: 3,5 g
- Proteine: 9,8 g
- Fibra alimentare: 4 g
- Sale: 0,13 g

CROCANTI BOMBON - BOMBON AL COCCO (SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI - CON DOLCIFICANTE)

INGREDIENTI: Siero di latte, grassi vegetali (palma idrogenati e parzialmente idrogenati) in proporzione variabile, mandorle, nocciole, cocco, noci, edulcorante: maltitolo (un consumo eccessivo può avere effetti lassativi), olio vegetale raffinato di girasole, cacao magro in polvere, latte scremato in polvere, farina di frumento, amido di mais, emulsionante: lecitina di soia, edulcorante: acesulfame-K, bicarbonato di sodio, vanillina, sale e aromi. Contiene zuccheri naturalmente presenti.

Informazioni nutrizionali

Valori medi per 100 g

- Valore energetico: 2159 Kj / 520 Kcal
- Grassi: 42,5 g, di cui acidi grassi saturi: 27,6 g
- Carboidrati: 20,5 g di cui Zuccheri: 6 g
- Proteine: 7 g
- Fibra alimentare: 4 g
- Sale: 0,15 g

ALLERGENI/ALLERGENI: Questi prodotti contengono frutta a guscio, grano, soia, sesamo, latte e derivati e uova.

Conservare in un luogo fresco e asciutto.

